del servizio autostradale, potranno essere svolte dalla Società attraverso l’assunzione diretta o 

indiretta di partecipazioni di collegamento o di controllo in altre società, in conformità a quanto 
previsto dall’art. 19 comma 4° della legge 30 aprile 1999 n. 136. 

CAPITALE 

Art. 5 

1. Il capitale sociale è di Euro 9.056.250 (novemilionicinquantaseimiladuecentocinquanta) diviso in n. 
4.375.000 azioni ordinarie del valore nominale di euro 2,07 ciascuna. 

2. Il capitale sociale può essere aumentato con deliberazione dell’Assemblea, alle condizioni e nei 
termini da questa stabiliti. 

Art. 6 

1. Il Consiglio di Amministrazione provvede alla chiamata dei versamenti sulle azioni.